UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS

PORTARIA N. 17, CCE, 02 DE SETEMBRO DE 2021

O Diretor do Centro de Ciências Exatas, em exercício, da Universidade Federal do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE,

1. Alterar a composição do Núcleo Docente Estruturante do Curso de Bacharelado em

Estatística/UFES,  conforme extrato  de  ata  da  6a.  Reunião ordinária  do  DEST,  do  dia

27/08/2021.

Prof. Dr. Alessadro José Queiroz Sarnaglia
Presidente

Profa. Dra. Nataly Adriana Jimenez Monroy
Coordenadora

Profa. Dra. Ágatha Sacramento Rodrigues

Prof. Dr. Ivan Robert Enriquez Gusman

Prof. Dr. Saulo Almeida Morelatto

Vitoria, 02 de setembro de 2021

Prof. Dr. Etereldes Gonçalves Junior

Diretor do Centro de Ciências Exatas.

Este documento foi assinado digitalmente por ETERELDES GONCALVES JUNIOR
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/262124?tipoArquivo=O

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
ETERELDES GONCALVES JUNIOR - SIAPE 1653974
Diretor do Centro de Ciências Exatas
Centro de Ciências Exatas - CCE
Em 03/09/2021 às 09:33

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/262124?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por ETERELDES GONCALVES JUNIOR
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/262124?tipoArquivo=O